
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI ALANNO (PE)
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado,

Istituto Tecnico Tecnologico - Agraria, Agroalimentare e Agroindustria
Istituto Professionale - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale

Sede legale: Via XX Settembre, 1 - ALANNO (PE)  Tel. 085/8573102 Fax. 085/8573000
C.F. 80014910683 – C. M. PEIC81200E http://www.omnicomprensivoalanno.gov.it

Codice univ. UFLCY8 E-mail: peic81200e@pec.istruzione.it peic81200e@istruzione.it

 “CHALLENGE” II CICLO
Codice progetto:
10.1.1A-FSEPON-AB-2017-70
CUP: F39G16000710007

OGGETTO:  2^  DETERMINA  PER  AFFIDAMENTO  INCARICHI  COL LABORATORI
SCOLASTICI (Modulo Step Ahead) Fondi Strutturali Europei-Programma Operativo Nazionale
“Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020.  Avviso  pubblico
10862/2016: “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura
delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”.
Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo  Sociale  Europeo  (FSE).  Obiettivo  specifico  10.1-Riduzione  del
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1- Interventi di
sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità.

LA COMMISSIONE 

VISTA  la  richiesta di  disponibilità,  rivolta  ai  collaboratori  scolastici  dell’istituto Omnicomprensivo  di
Alanno, ad effettuare ore di servizio aggiuntivo durante  la realizzazione dei moduli previsti nel Progetto
“Challenge!” (prot. n. 126 del 9-01-2018);

VISTA  la necessità da parte della Commissione preposta (individuazione prot. n. 368 del 12.01.2018) di
procedere alla valutazione delle richieste pervenute;

VISTO il verbale n. prot. 407 redatto in data 15 gennaio 2018;

VISTA  la determina di affidamento incarichi prot. n.414 DEL 15-01-2018;

VISTO  il 2° verbale prodotto dalla Commissione per la valutazione delle disponibilità pervenute (prot. n.
532 del 16-01-2018)  ad integrazione e rettifica del precedente per il solo Modulo Step Ahead;  

DETERMINA

di affidare il solo Modulo Step Ahead alle seguenti collaboratrici scolastiche,  lasciando invariate le restanti
associazioni Moduli-Collaboratori scolastici, così come di seguito indicato:





Titolo Modulo Collaboratori
A scuola di scherma Cuzzi M. Consilia

D’Orazio Marino
Con gli occhi di un drone Costantini Dora

Di Francesco Antonella
Logicamente Costantini Dora

Di Francesco Antonella
Scacco alla monotonia Troiani Pina

De Dominicis Antonello 
Catalano Carla

Step Ahead Conte Assunta
De Santis Marilena

Orizzonti Troiani Pina
De Dominicis Antonello 
Catalano Carla

Seguiranno lettere d’incarico.

                                                                                                            Il Dirigente scolastico
                                                                                                        Prof.ssa M. Teresa Marsili

                                                                                                            Documento firmato digitalmente 
ai sensi del c.d. Codice  dell’Amministrazione digitale

                                                                                                           e a normativa connessa.  


		2018-01-16T14:11:16+0100
	MARSILI MARIA TERESA




